

# Ogłoszenia duszpasterskie – 22 IX 2024

## XXV NIEDZIELA ZWYKŁA

---

W związku z sytuacją powodziową na Dolnym Śląsku i wyjazdem naszych strażaków odwołana została dzisiejsza uroczystość stulecia OSP w Zabierzowie Bocheńskim.

**Mieszkańcy zniszczonych terenów różnie reagują na tragedię powodzi – ktoś powiedział: *Nie potrafię już płakać, jeszcze inny stwierdził: *płaczę cały czas.* Na falę ludzkiego nieszczęścia pragniemy odpowiedzieć falą solidarności. Dlatego w dniu dzisiejszym oraz w przyszłą niedzielę będziemy po Mszach św. zbierać do puszek datki dla powodzian.***

Zapowiedzianą przed tygodniem zbiórkę do puszek na cele duszpasterstwa młodzieży odwołujemy.

**Uczniów szkoły podstawowej z klas VII i VIII** zapraszamy w piątek na Mszę św. o godz. 18.00 w ramach przygotowania do sakramentu Bierzmowania.

**UCZESTNIKÓW ŻYWEGO RÓŻAŃCA** zapraszamy w sobotę na diecezjalną pielgrzymkę do sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Rozpoczęcie pielgrzymki o godz. 10.00. Szczegółowy program w gablotce przy kościele.

W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 11.00 **poświęcenie różańców dzieciom przygotowującym się do Pierwszej Komunii Świętej.**

**Do przyszłej niedzieli włącznie wybieramy nową Radę Parafialną.** Przygotowane karty do głosowania prosimy zabrać ze stolika z czasopismami, uwzględniając swoją miejscowość zamieszkania. Na karcie podane są osoby, które obecnie należą do Rady z poprzedniego wyboru. Jest także miejsce na inną zaproponowaną przez siebie osobę. **Uzupełnione karty prosimy wrzucać do skrzynki umieszczonej na stoliku.**

Gorąco zachęcamy do udziału w **Seminarium Odnowy Wiary** prowadzonego w parafii w Niepołomicach. Rozpocznie się ono w

najbliższy czwartek i potrwa do 14 listopada. Dodatkowo dla osób dorosłych bez bierzmowania udział w Seminarium będzie stanowił formę przygotowania do tego sakramentu.

Dziękujemy mieszkańcom III części Chobotu za złożoną ofiarę 600 złotych na potrzeby parafii. W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą świątynię powierzamy mieszkańcom IV części Chobotu wraz z Psarką i Małą Wsią.

**W środę kancelaria parafialna będzie nieczynna.**

**Solenizantom i Jubilatom nadchodzącego tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i obfitości łask Bożych, a wszystkim radosnego świętowania niedzieli oraz opieki Bożej na cały tydzień.**

**Matko Boża, Pani Zabierzowska, miej nas w swojej opiece!**